
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 czerwca 1992 r. Nr 48 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW: 

217 - z dnia 5 czerWca 1992 r. w sprawie utworzenia okręgów wojskowych oraz określenia ich siedzib 
i terytorialnego zasięgu działania . 761 

218 - z dnia 5 czerwca 1992 r. w sprawie komisji lekarskich i komisji poborowych, wynagradzania za udział 
w ich pracy oraz odpłatności za badania specjalistyczne. 762 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A: 

219 - Ministra Edukacji Narodowej z dnia 3 czerwca 1992 r. w sprawie warunków udzielenia zezwolenia na 
założenie szkoły publicznej przez osobę prawną' lub fizyczną . 768 

220 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 4 czerwca 1992 r. w sprawie opłat za czynności adwokackie 
w postępowaniu przed organami wymiaru sprawiedliwości . 769 

217 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 5 czerwca 1992 r. 

w sprawie utworzenia okręgów wojskowych oraz określenia ich siedzib i terytorialnego zasięgu działania. 

Na podstawie art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16 i Nr 40, poz. 174) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się na potrzeby administracji wojskowej 
następujące okręgi wojskowe jako jednostki terytorialnego 
podziału specjalnego: 

1) Krakowski Okręg Wojskowy, 
2) Pomorski Okręg Wojskowy, 
3) $Iąski Okręg Wojskowy, 
4) Warszawski Okręg Wojskowy. 

§ 2. 1. Krakowski Okręg Wojskowy obejmuje obszar 
województw: bielskiego, chełmskiego, częstochowskiego, 
katowickiego, kieleckiego, krakowskiego, krośnieńskiego, 
lubelskiego, nowosądeckiego, przemys~iego, rzeszowskie
go, tarnobrzeskiego, tarnowskiego i zamojskiego. 

2. Siedzibą Krakowskiego Okręgu Wojskowego i jego 
dowództwa jest miasto Kraków. 

§ 3. 1. Pomorski Okręg Wojskowy obejmuje obszar 
województw: bydgoskiego, gdańskiego, konińskiego, ko
szalińskiego, łódzkiego, pilskiego, płockiego, słupskiego, 
szczecińskiego, toruńskiego i włocławskiego. 

2. Siedzibą Pomorskiego Okręgu Wojskowego i jego 
dowództwa jest miasto Bydgoszcz. 

§ 4. 1. $Iąski Okręg Wojskowy obejmuje obszar wo
jewództw: gorzowskiego, jeleniogórskiego, kaliskiego, 
legnickiego, leszczyńskiego, opolskiego, poznańskiego, sie
radzkiego, wałbrzyskiego, wrocławskiego i zielonogór
skiego. 

2. Siedzibą $Iąskiego Okręgu Wojskowego i jego do
wództwa jest miasto Wrocław. 

§ 5. 1. Warszawski Okręg Wojskowy obejmuje obszar 
województw: bialskopodlaskiego, białostockiego, ciechano
wskiego, elbląskiego, łomżyńskiego, olsztyńskiego, ostrołęc
kiego, piotrkowskiego, radomskiego, siedleckiego, skiernie
wickiego, suwalskiego i warszawskiego. 

2. Siedzibą Warszawskiego Okręgu Wojskowego i jego 
dowództwa jest miasto stołeczne Warszawa. 

§ 6. Do czasu utworzenia dowództwa Krakowskiego 
Okręgu Wojskowego, nie dłużej jednak niż do dnia 31 
grudnia 1992 r., $Iąski Okręg Wojskowy obejmuje również 
obszar województw częstochowskiego i katowickiego, 
a Warszawski Okręg Wojskowy obejmuje również obszar 
pozostałych województw wymienionych w § 2 ust. 1. 

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Olszewski 


